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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: I virksomhendes forrum til toilettet
opbevares ca. 10 fustager samt ca. 10 flasker sirup. Ligeledes er
der opsat 3 frysere med fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi sløjfer
toilettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
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Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I et lille køleskab ved siden af espresso maskinen i baren ses der sorte belægninger og
snavs der kunne tyde på skimmelvæks, i køleskufferne i baren ses der sorteplamager og snavs inde i bunden og
på siderne. I virksomhedens kølerum ses der spildte fødevare, snavs og massive sorteplamager og samt grønne
og hvide prikker under de nederste hylder der kunne tyde på skimmelvækst. fotodokumentation af forholdende
er foretaget
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra oktober 2023 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


